Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
« Детско-юношеская спортивная школа «Спартак»

_______________ ( МБУ ДО «ДЮСШ «Спартак»)_______________
М-н Приокский, д. 14 А, р.п.Досчатое, городской округ г.Выкса, Нижегородская область. 607033

Тел./факс 8-(83177)- 48-7-40

ПРИКАЗ

№21 от 23.07. 2021 г.

О проведении
набора учащихся

На основании Постановления Правительства Нижегородской области
от 27 июля 2015 г. за № 478 «Об утверждении Порядка приема лиц в
физкультурно-спортивные организации, созданные Нижегородской областью
или муниципальными образованиями Нижегородской области и Положения
о приеме, переводе и отчислении граждан МБУ ДО «ДЮСШ «Спартак» от
23.04.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Объявить набор учащихся в МБУ ДО «ДЮСШ «Спартак» на 2021-
2022 учебный год по культивируемым видам спорта с 25 августа по 25
сентября 2021 г.

Директор ДЮСШ «Спарт Д.Н.Гадалов